



Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preis-Gruppe
1	Stromabnehmer <i>Pantograph</i>	85265	38
2	Schraube M 2x4 <i>Screw M 2x4</i>	85670	2
3	Schraube 2,2x9,5 <i>Screw 2,2x9,5</i>	85799	2
4	Ansatzschraube M 3x3 <i>Screw M 3x3</i>	85812	3
5	Druckfeder <i>Compression spring</i>	86205	2
6	Lokpfeife <i>Loco pipe</i>	88002	6
7	Isolatorsatz 8x <i>Insulator set 8x</i>	88156	15
8	Umschaltkontakt <i>Switch contact</i>	89711	6
9	E-Lokführer <i>E-Loco driver</i>	89732	5
10	Glühlampe <i>Light bulb</i>	93521	10
11	Drehgestell Mitte (Zinkal) <i>Bogie middle (zinkal)</i>	94647	20
12	Faltenbalg <i>Communication bellows</i>	94648	10
13	Schienenräumerhalter <i>Cow catcher holder</i>	97492	4
14	Blendensatz <i>Bogie frame set</i>	97494	20
15	Blendensatz Mitte <i>Bogie frame set middle</i>	97495	20
16	Platine A komplett (Motor) <i>Printed circuit assembly A (motor)</i>	100309	28
17	Platine B komplett <i>Printed circuit assembly B</i>	100310	20
18	Puffer <i>Buffer</i>	100311	3
19	Grundrahmen A <i>Frame A</i>	100312	28
20	Grundrahmen B <i>Frame B</i>	100313	28
21	Fenstersatz <i>Window set</i>	100314	18
22	Inneneinrichtung komplett <i>Interior set assembly</i>	100315	20
23	Gehäuse A komplett Betr. Nr. 636 284 <i>Body assembly A</i> Betr. No. 636 284	100316	57
24	Gehäuse B komplett Betr. Nr. 636 284 <i>Body assembly B</i> Betr. No. 636 284	100317	57
25	Teilesatz A <i>Parts set A</i>	100318	12
26	Teilesatz B <i>Parts set B</i>	100319	20
27	Scheinwerfersatz <i>Spotlight set</i>	100320	8